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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 08012020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 CDORRIE
  2 SRBATEO CORDIER (1) H 4   76
  3 VTNLAEM REBOOTAS (2)  5D   90  166
  4 ISOGSVU LAVEMENT  9E   68  234
  5 GS+LAOHE VISOU (3) M 7   27  261
  6 EG+LRSEE HALOS  4A   30  291
  7 KABYLES LÉGÈRES 11E   93  384
  8 -NZUICEI KABYLES (4) N 1  113  497
  9 U+RMOSAT CHINIEZ (5) A 3   63  560
 10 ORSTU+Q? MACHINIEZ (6) A 1   72  632
 11 -NWEUADX TOQU(E)RAS (7)  2H   80  712
 12 ADENX+UE WU (8) 10J   66  778
 13 DU+FINTO AXÈNE (9)  1D   51  829
 14 U+ADNITH FONDIT 12A   32  861
 15 DHINTU+P KA (10)  1N   39  900
 16 DNTU+EJ M HIP  6J   31  931
 17 DMNT+?IA FEUJ (11) A12   42  973
 18 FIETNPU M(E)NDIANT C 6   72 1045
 19 INP+AGEL FOUTE B11   37 1082
 20 EERU ÉPINGLA 13F   67 1149

RYE (12)  4M   13 1162
  1.  LEDOUX Maryse                  : 1080 pts ( -82 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 952 pts ( -210 )

  3.  WOJTOWICZ Jeannine             : 915 pts ( -247 )

 

 1: CORDIER, ÈRE adj. et n. Qui fabrique ou vend de la corde.
 

 2: REBOOTER [ou] v. 10. Redémarrer (un système informatique).
 

 3: VISOU I n.m. Québ. Avoir du visou : être adroit.
 

 4: KABYLE adj. et n.m. De Kabylie (Algérie).
 

 5: CHINER v. 10. Railler. - Brocanter.
 

 6: MACHINER v. 10. Préparer en intriguant.
 

 7: TOQUER (SE) v. 10. Avoir un vif engouement pour.
 

 8: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

 9: AXÈNE adj. Qui se développe dans un milieu stérile.
 

10: KA n.m. 1. (= kaon) Phys. Particule. 2. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.
 

11: FEUJ n. Fam. Juif.
 

12: RYE [ray] n.m. Whisky canadien.


